
Berliner Hochschule für Technik
Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury
Sommersemester 2025

08:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

Montag Dienstag

1)
212011 Analysis 

IIa (Zug 1)

2)
212013 Analysis 

IIb (Zug 1)

3)
136001 Prüfung 

Mathematik 
I

4)
212011 Analysis 

IIa (Zug 1)

5)
212013 Analysis 

IIb (Zug 1)

6)
212013 Prüfung 

Analysis IIb

Mittwoch
1)

212011 Analysis 
IIa (Zug 1)

2)
212013 Analysis 

IIb (Zug 1)

3)
212012 Analysis 

IIa Übg. 
(Zug 1)

4)
212014 Analysis 

IIb Übg. 
(Zug 1)

5)
212011 Prüfung 

Analysis 
IIa

6)
212013 Prüfung 

Analysis 
IIb

Donnerstag

1)
136001 Mathematik 

I (Zug 1)

2)
136001 Prüfung 

Mathematik I

3)
136100 Mathematik 

I Übg. (Zug 1)

4)
136100 Mathematik 

I Übg. (Zug 1)

136001 Mathematik I (Zug 1), SU, 1. 
PG
12:15 Uhr   13:45 Uhr
wöchentlich 
03.04.25 - 24.07.25
B 254 Seminarraum, ansteigend, B-
Haus Gauß

Freitag

212011 Prüfung Analysis IIa, 
Modulteil, 1. PG
10:00 Uhr   11:30 Uhr
Einzeltermin 
26.09.25

Einzeltermin wöchentlich Blockveranstaltung, Blockveranstaltung + Sa, Blockveranstaltung + Sa und So 14-täglich, gerade Wochen, ungerade Wochen dreiwöchentlich, 
vierwöchentlich, jeder 1. Wochentag im Monat, jeder 2. Wochentag im Monat, jeder 3. Wochentag im Monat, jeder 4. Wochentag im Monat, nach Vereinbarung Veranstaltung Prüfung

Erstellt am Dienstag, 25. März 2025 um 14:06 Uhr

https://www.bht-berlin.de
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50583&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50583&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50583&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50591&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50591&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50591&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50580&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50580&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50580&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53524&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53524&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53524&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50580&periodId=46


Berliner Hochschule für Technik
Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury
Sommersemester 2025

Dienstag
1) 212011 Analysis IIa (Zug 1), SU, 1. PG

10:00 Uhr 11:30 Uhr
wöchentlich 
08.04.25 - 27.05.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

2) 212013 Analysis IIb (Zug 1), SU, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
wöchentlich 
03.06.25 - 22.07.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

3) 136001 Prüfung Mathematik I, Modulteil, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
Einzeltermin 
30.09.25

4) 212011 Analysis IIa (Zug 1), SU, 1. PG
12:15 Uhr 13:45 Uhr
wöchentlich 
08.04.25 - 27.05.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

5) 212013 Analysis IIb (Zug 1), SU, 1. PG
12:15 Uhr 13:45 Uhr
wöchentlich 
03.06.25 - 22.07.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

6) 212013 Prüfung Analysis IIb, Modulteil, 1. PG
12:15 Uhr 13:45 Uhr
Einzeltermin 
30.09.25

Mittwoch
1) 212011 Analysis IIa (Zug 1), SU, 1. PG

08:00 Uhr 09:30 Uhr
wöchentlich 
09.04.25 - 28.05.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

2) 212013 Analysis IIb (Zug 1), SU, 1. PG
08:00 Uhr 09:30 Uhr
wöchentlich 
04.06.25 - 23.07.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

3) 212012 Analysis IIa Übg. (Zug 1), Ü, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
wöchentlich 
09.04.25 - 28.05.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

4) 212014 Analysis IIb Übg. (Zug 1), Ü, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
wöchentlich 
04.06.25 - 23.07.25
A 211 Seminarraum, A-Haus Beuth

Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury Seite 2 Erstellt am Dienstag, 25. März 2025 um 14:06 Uhr

https://www.bht-berlin.de
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50578&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50586&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50583&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50591&periodId=46


Berliner Hochschule für Technik
Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury
Sommersemester 2025

5) 212011 Prüfung Analysis IIa, Modulteil, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
Einzeltermin 
28.05.25

6) 212013 Prüfung Analysis IIb, Modulteil, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
Einzeltermin 
16.07.25

Donnerstag
1) 136001 Mathematik I (Zug 1), SU, 1. PG

10:00 Uhr 11:30 Uhr
wöchentlich 
03.04.25 - 24.07.25
B 254 Seminarraum, ansteigend, B-Haus Gauß

2) 136001 Prüfung Mathematik I, Modulteil, 1. PG
10:00 Uhr 11:30 Uhr
Einzeltermin 
17.07.25

3) 136100 Mathematik I Übg. (Zug 1), Ü, 1. PG
14:15 Uhr 15:45 Uhr
gerade Wochen 
03.04.25 - 24.07.25
B 321 Seminarraum, B-Haus Gauß

4) 136100 Mathematik I Übg. (Zug 1), Ü, 2. PG
14:15 Uhr 15:45 Uhr
ungerade Wochen 
10.04.25 - 17.07.25
B 321 Seminarraum, B-Haus Gauß

Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury Seite 3 Erstellt am Dienstag, 25. März 2025 um 14:06 Uhr

https://www.bht-berlin.de
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50580&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=50589&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53524&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53525&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46
https://polli.bht-berlin.de:443/qisserver/pages/startFlow.xhtml?_flowId=detailView-flow&unitId=53840&periodId=46

	Berliner Hochschule für Technik
	Dozentenplan für Prof. Dr. Luchko, Yury
	Montag
	Dienstag
	212011 Analysis IIa (Zug 1)
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	212013 Analysis IIb (Zug 1)
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	136001 Prüfung Mathematik I
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	212011 Analysis IIa (Zug 1)
12:15 Uhr  13:45 Uhr
	212013 Analysis IIb (Zug 1)
12:15 Uhr  13:45 Uhr
	212013 Prüfung Analysis IIb
12:15 Uhr  13:45 Uhr

	Mittwoch
	212011 Analysis IIa (Zug 1)
08:00 Uhr  09:30 Uhr
	212013 Analysis IIb (Zug 1)
08:00 Uhr  09:30 Uhr
	212012 Analysis IIa Übg. (Zug 1)
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	212014 Analysis IIb Übg. (Zug 1)
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	212011 Prüfung Analysis IIa
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	212013 Prüfung Analysis IIb
10:00 Uhr  11:30 Uhr

	Donnerstag
	136001 Mathematik I (Zug 1)
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	136001 Prüfung Mathematik I
10:00 Uhr  11:30 Uhr
	136001 Mathematik I (Zug 1)
12:15 Uhr  13:45 Uhr
	136100 Mathematik I Übg. (Zug 1)
14:15 Uhr  15:45 Uhr
	136100 Mathematik I Übg. (Zug 1)
14:15 Uhr  15:45 Uhr

	Freitag
	212011 Prüfung Analysis IIa
10:00 Uhr  11:30 Uhr




